



Radzyń Podlaski 10.12.2019r.

Znak postępowania PN 18/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r, poz. 1843 z póź. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania

Pytanie nr 1

W pkt. 2.7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określony jest termin realizacji do 24 godzin od otrzymania zgłoszenia natomiast we wzorze umowy w par. 2 ust. 5 jest określony w terminie 12 godz. liczonym od końca dnia otrzymania zgłoszenia zapotrzebowania. Proszę o informację, który z terminów jest terminem właściwym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Właściwym terminem jest termin 24 godzin.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby termin realizacji całego zakresu przedmiotu umowy wraz z trumnami niestandardowymi były 24 godz. liczone od godz. 7.00 następnego dnia po dniu otrzymania zgłoszenia zapotrzebowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby złożenie zapotrzebowania odbywało się w godz. 7.00 – 15.00 od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót, niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z §2 ust. 3 zgłoszenie zapotrzebowania o którym mowa w ust. 1 będzie dokonywane przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku, od godziny 7:00 do godziny 15:00.

Prezes Zarządu

Jarosław Ejsmont